	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р. Македонија
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р. Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5567
	4929
	6998
	1693
	19187
	21510
	75,3 %
	946,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1556
	862
	2159
	1187
	5764
	6755
	22,6 %
	284,5

	Исипна треска
	3
	0
	1
	0
	4
	2
	0 %
	0,2

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	256
	104
	121
	41
	522
	466
	2 %
	25,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0 %
	0,049

	Акутна инфективна жолтица
	2
	0
	0
	0
	2
	2
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7384
	5895
	9279
	2922
	25480
	28736
	100 %
	1257,5
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	448
	501
	697
	195
	1841
	2153
	78,8 %
	983,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	138
	75
	153
	74
	440
	507
	18,8 %
	235,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	9
	10
	4
	53
	66
	2,3 %
	28,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	616
	585
	860
	274
	2335
	2727
	100 %
	1247,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	464
	556
	892
	214
	2126
	1567
	81,7 %
	1887,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	82
	38
	221
	112
	453
	292
	17,4 %
	402,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	6
	4
	4
	23
	19
	0,9 %
	20,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	555
	600
	1117
	330
	2602
	1879
	100 %
	2309,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	366
	389
	690
	191
	1636
	1690
	73,2 %
	940,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	138
	62
	241
	124
	565
	592
	25,3 %
	324,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	7
	13
	2
	34
	27
	1,5 %
	19,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0


	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	516
	458
	944
	317
	2235
	2311
	100 %
	1284,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	490
	449
	491
	124
	1554
	1422
	75 %
	1009,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	54
	174
	106
	466
	424
	22,5 %
	302,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	12
	12
	11
	51
	55
	2,5 %
	33,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	638
	515
	677
	241
	2071
	1901
	100 %
	1345,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	377
	367
	388
	108
	1240
	1163
	73,5 %
	1056,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	11
	161
	166
	103
	441
	630
	26,1 %
	375,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	0
	1
	4
	0
	5
	12
	0,3 %
	4,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	0,1 %
	1,7

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	390
	529
	558
	211
	1688
	1806
	100 %
	1437,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје

	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1567
	948
	1117
	246
	3878
	5394
	71,1 %
	656,782

	Инфекција на долни респираторни патишта
	531
	217
	481
	215
	1444
	1808
	26,5 %
	244,557

	Исипна треска
	3
	0
	1
	0
	4
	0
	0,1 %
	0,677

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	69
	32
	26
	4
	131
	103
	2,4 %
	22,186

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2170
	1197
	1625
	465
	5457
	7307
	100 %
	924,203


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	347
	338
	608
	133
	1426
	1837
	84 %
	1420,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	56
	11
	90
	70
	227
	391
	13,4 %
	226,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	5
	7
	0
	45
	39
	2,7 %
	44,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	436
	354
	705
	203
	1698
	2268
	100 %
	1691,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	398
	376
	612
	175
	1561
	1595
	73,3 %
	1484,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	159
	87
	175
	106
	527
	509
	24,7 %
	501,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	6
	7
	5
	42
	33
	2 %
	39,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	581
	469
	794
	286
	2130
	2139
	100 %
	2025,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	680
	592
	637
	143
	2052
	2295
	73 %
	661,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	182
	102
	219
	152
	655
	862
	23,3 %
	211,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	47
	22
	28
	7
	104
	72
	3,7 %
	33,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	909
	716
	884
	302
	2811
	3230
	100 %
	906,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	430
	413
	866
	164
	1873
	2391
	76,4 %
	9914,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	127
	55
	239
	125
	546
	737
	22,3 %
	2890,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	4
	10
	4
	34
	36
	1,4 %
	179,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	573
	472
	1115
	293
	2453
	3165
	100 %
	12985,0


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 4-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	53
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	285
	91
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1298
	470
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Skopje Centаr
	915
	238
	3
	0
	17
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	544
	217
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Skopje Север
	739
	380
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	783
	270
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	897
	339
	1
	0
	25
	0
	0
	0

	Gostivar
	714
	209
	0
	0
	68
	0
	0
	0

	Tetovo
	1338
	446
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Bitola
	1185
	278
	0
	0
	36
	1
	0
	0

	Demir Hisar
	31
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	432
	97
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Resen
	193
	65
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Berovo
	208
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delчevo
	360
	85
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Koчani
	1187
	275
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Pehчevo
	62
	24
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	309
	63
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Debar
	510
	100
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Ohrid
	615
	265
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Struga
	429
	101
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Kruшevo
	49
	19
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	M.Brod
	81
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1110
	405
	0
	0
	3
	0
	2
	0

	Probiшtip
	102
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Radoviш
	338
	73
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Stip
	986
	146
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Strumica
	1413
	507
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Valandovo
	148
	20
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Gevgelija
	242
	68
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kavadarci
	438
	128
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Negotino
	309
	71
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	297
	111
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Veles
	587
	168
	0
	0
	10
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-04

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-04

	19187

	19187

	19187

	14239

	19187

	14240

	2011-02-02



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-04

	5764

	5764

	5764

	4029

	5764

	4030

	2011-02-02



	


Исипна треска

Неема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-04

	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2011-02-02



	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1358162388.unknown

_1358162458.unknown

_1358162493.unknown

_1358162529.unknown

_1358162423.unknown

_1358162328.unknown

_1358162357.unknown

_1358162312.unknown

